31/08/2021 SEI/UFPR - 3763259 - Edital

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4071548&infra_siste… 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Rua XV de Novembro, 1299, - Bairro Centro, Curitiba/PR, CEP 80060-000

Telefone: (41) 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

MINUTA DE EDITAL

Processo nº 23075.064073/2018-99

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE BOLSISTA PARA ATUAR NA SECRETARIA
ADMINISTRATIVA DO PROJETO

O Projeto "PROMOÇÃO DA QUALIFICAÇÃO E A EDUCAÇÃO PERMANENTE DOS
PROFISSIONAIS DA SAÚDE DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE " da Universidade Federal do Paraná
(UFPR), no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública a convocação para as entrevistas
da seleção de estudantes da UFPR para vaga de secretaria administrativa do curso, nos seguintes termos:

As entrevistas serão realizadas no dia 01 de setembro de 2021 pelo acesso ao
link https://shortest.link/JW0

Nome Horário
Carolain Corrêa Mendes dos Santos 16h
GABRIEL ROEHRIG ALVES 16h20
GABRIELLI ARAUJO PEDROSO DE OLIVEIRA 16h40
Rejane Cristina Basso Zaro 17h
Sarah Ketlinn Silva 17h20

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 30 de agosto de 2021.

Documento assinado eletronicamente por ROGERIO ANDRADE MULINARI, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 31/08/2021, às 10:26, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3763259 e o
código CRC 7ED86EB3.

Referência: Processo nº 23075.064073/2018-99 SEI nº 3763259

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0